
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n°186 del 05/03/2014

OGGETTO: Passaggio, nell’ambito della medesima categoria e stesso 
livello  economico,  ai  sensi  dell’art.17,  comma  3  del  C.C.N.L. 
07.04.1999  del  Comparto  Sanità  e  dell’accordo  decentrato  di 
contrattazione  collettiva  integrativa  sottoscritto  in  data 
01.08.2007 del dipendente Ziulu Antonio al profilo professionale di 
Operatore Tecnico Specializzato – Magazziniere - Cat. “B”, livello 
economico super Bs”.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamata  la deliberazione N. 1089 del 23.12.2013 relativa alla 
modifica della Dotazione Organica mediante la soppressione di N. 5 
posti Operatore Tecnico Specializzato Conduttore di Generatori di 
Vapore  -  Cat.  “B”,  livello  economico  super  Bs”  a  seguito  di 
esternalizzazione  del  servizio  di  gestione  del  calore  e  altri 
impianti elettrici;

Richiamata la dichiarazione d’intesa sottoscritta in data 01 luglio 
2013 fra la ASL n. 5 di Oristano e le OO.SS. e R.S.U. del personale 
del comparto in merito alle procedure per l’utilizzo del personale 
coinvolto nelle fasi di esternalizzazione dei servizi di gestione 
del calore ed altri impianti tecnici, nella quale si stabilisce che 
per  il  personale  ASL  attualmente  impegnato  nelle  attività  in 
argomento che per qualsivoglia ragione non dovesse essere assegnato 
in utilizzo alla Ditta aggiudicataria sarà prevista una procedura 
finalizzata  al  ricollocamento  dello  stesso  in  altri  settori  di 
attività secondo le indicazioni previste in materia dai CCNL;
 
Vista la  richiesta  del  Sig.  Ziulu  Antonio  -  Operatore  Tecnico 
Specializzato  Conduttore  di  Generatori  di  Vapore  -  Cat.  “B”, 
livello economico super “Bs”, con la quale chiede  il passaggio, 
nell’ambito della medesima categoria e stesso livello economico, al 
profilo  professionale  di  Operatore  Tecnico  Specializzato 
Magazziniere - Cat. “B”, livello economico super Bs”;

Visto l'art.  17,  comma  3  del  C.C.N.L.  07.04.1999  del  Comparto 
Sanità  che  prevede  i  passaggi  orizzontali  all'interno  della 
medesima  categoria  tra  profili  diversi  dello  stesso  livello,  a 
domanda  degli  interessati  che  siano  in  possesso  dei  requisiti 



culturali  e  professionali  previsti  per  l'accesso  al  profilo  dalla 
declaratoria di cui all'allegato 1 del del CCNL succitato;

Ritenuto di dover accogliere la richiesta del Sig.Ziulu e di procedere 
al  passaggio,  nell’ambito  della  medesima  categoria  e  stesso  livello 
economico, al profilo professionale di Operatore Tecnico Specializzato 
Magazziniere  -  Cat.  “B”,  livello  economico  super  Bs”, ai  sensi 
dell’art.17,  comma  3  del  C.C.N.L.  07.04.1999  del  Comparto  Sanità  e 
dell’accordo  decentrato  di  contrattazione  collettiva  integrativa 
sottoscritto in data 01.08.07;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3/09;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa;

a) di  accogliere  la  richiesta  del  Sig.  Ziulu  Antonio  nato  il 
10.04.1964 e di procedere al passaggio, nell’ambito della medesima 
categoria e stesso livello economico, al profilo professionale di 
Operatore Tecnico Specializzato – Magazziniere - Cat. “B”, livello 
economico super “Bs”, ai sensi dell’art.17, comma 3 del C.C.N.L. 
07.04.1999  del  Comparto  Sanità  e  dell’accordo  decentrato  di 
contrattazione  collettiva  integrativa  sottoscritto  in  data 
01.08.07;

b) di assumere il Sig. Ziulu Antonio, con il profilo professionale di 
Operatore Tecnico Specializzato Magazziniere - Cat. “B”, livello 
economico super “Bs”,  con decorrenza giuridica ed economica dalla 
data  di  effettivo  inizio  del  servizio,  previa  stipula  del 
contratto individuale di lavoro;

c) di  trasmettere il presente atto al Servizio Amministrazione del 
Personale,  per  l’esecuzione  degli  atti  correlati  di  rispettiva 
competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu             Dott. Orlando Scintu

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 07/03/2014 al 21/03/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n°186 del 05/03/2014
	DELIBERA

